

## PGR - Pozytywna Grupa Reggae



1.pgr - dusza [play](#) 2.pgr - moje miasto 3.pgr - polityka 4.pgr - Prawda 5.pgr - rewolucja 6.pgr - uśmiechnij się [play](#) 7.pgr - wibracja reggae  
8.pgr - wesoły grabarz 9.pgr - wiele imion 10.pgr - wstań i walcz  
Skład: Darek „DAABEK”- Gitara, śpiew, Gienek-gitara solowa Mieszko -bas, Marek „MARECKI”- sax,sex,śpiew Łukasz „Cyku”-puzon Renata-trąbka Waldek „DREDI”-conga,djamby,śpiew Kuba „Kubus”-perkusja

Pozytywna Grupa Reggae (PGR) o sobie: Już od jakiegoś czasu zastanawiałem się nad pewnym projektem. Chciałem stworzyć zespół, którego muzyka trafiłaby do ludzi i... udało się. W 1998 roku wraz z moim bratem Waldkiem postanowiłem w końcu coś zrobić. Zebraliśmy kilka osób i zaczęło się - powstał PGR. Koncertowaliśmy w wielu miejscowościach, zarówno ciekawych jak i nieco mniej interesujących, ale występy zawsze były udane. Mieliśmy okazję grać w Toruniu na „Afrykach”, w Głuchołazach na „Ogólnopolskim Przeglądzie Zespołów Młodzieżowych”. W Lubinie na „VII Rockoladzie” zdobyliśmy nagrodę publiczności i kilka wyróżnień dla zespołu. Bardzo ciepło zostaliśmy przyjęci przez publikę Wołowa (mieliśmy okazję grać tam już kilka razy), legnickiego LCK - u, gdzie graliśmy z „Positive Vibration” oraz publiczność Polkowic, Głogowa i Jawora. Gościliśmy w „Kurnej Chacie” w Żaganiu. Przez te cztery lata istnienia PGR-u jego skład ulegał wielokrotnym zmianom, ale jak widać i dosyć dobrze słychać trwamy dalej. Jedni odchodzili, inni decydowali się dołączyć do nas, ale tylko dzięki naszemu uporowi Pozytywna Grupa Reggae cały czas tworzy i może żyć. Obecny skład zespołu to siedem osób: ja - Darek (wokół, gitara prowadząca), mój brat Waldek (conga, trąbka), jedyna dziewczyna w PGR - Gocha (organy), bracia Marek (sax) i Przemek (gitara solowa) oraz perkusista Paweł i basista Adas. Każdy dobrze zagrany koncert to spełnienie kolejnego naszego marzenia i nabieranie nowych, cennych doświadczeń. Jednym z naszych największych i jak na razie niespełnionych marzeń, jest możliwość zagrania na „Przystanku Woodstock”. Jakość materiału w prawdzie nie jest rewelacją, ale jeśli tylko się dobrze wsłuchać, to da się z niego wychwycić muzykę płynącą prosto z naszych serc do serc osób, z którymi chcemy się nią dzielić. --- members.multimania.co.uk

## PGR - Pozytywna Grupa Reggae

Written by bluelover

Friday, 15 October 2010 15:10 - Last Updated Tuesday, 22 January 2013 13:03

---

download: [uploaded](#) [4shared](#) [mediafire](#) [ziddu](#) [divshare](#) [gett](#)

[back](#)